W

Cikkszam: TB-LI-LBF5F-100WCW

LED csarnokvilagité ,100 Watt, 150 cm, 150 Im/W, IP65, kompakt
vizzaro armatura, allithato sugadrzasi szog, hideg fehér

Etra nagy teljesitményl csarnokvilagité fényvetd kiemelkedd fény-hasznositéssal ,150 Im/W . A henger palast alaku vilagité felilet homogén fényt biztosit.

A fényvet0 sugarzasi szoge a rogzité elem segitségével +/- 60 fokban, azaz 120 fokban allithatd.

Lehetséges kiegészitd opcidk (kilén ajénlat alapjan):
- Dimmelhetéség (0-10 V bemeneten keresztiil)
- Integralt mozgasérzékel

- Vészvildgitashoz belsé akkumilator (30%-os fényaram, 3 érara)

Alkalmazas:

Mind beltérre, mind kilterre alkalmazhaté. Idedlis teremgarazsok, ipari étesitmények, csarnokok megvildgitésara, de kiltéri vilagitasra is, mivel IP66

védettségl.

Szerelés, szerelhet6ség:

Rogzithetd kdzvetlenll mennyezetre vagy fal fellletre, de rendelheté fliggesztékkel is.

IP66-0s kébelek és szelencék alkalmazsaval egyszerlien sorolhaté tobb ilyen ldmpatest (akér kilonb6zé hosszisagu és teljesitményd is).

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas id6tartama (év)
Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényez6

Vildgitastechnikai adatok

Lv

404460

5év

50000

230 VAC
230 AC
50

100

>0.9



Szin Hideg fehér

Fényaram (lumen vagy Im/m) 15000
Sugérzasi szog (°) 180
Fény hasznositas (lumen/Watt) 150
Szinvisszaadas (CRI) >80
Méret

Szélesség (mm) 105
Hosszlsag (mm) 1500
Magassag (mm) 127

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fekete, fehér

Forma Hasab

M(ikodési hé6mérséklet tartomany (C°) | -20 / +50

Kornyezetallésag (IP kategoria) 1P66

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Csarnok

Specialis tulajdonsagok

Egyéb Vélaszthat6 opcidk: dimmelhetéség (0-10V), mozgéasérzékerld, vészvilagitas (30% fényerd, 3 éra)
Rendelési informaciok

Mennyiségi kedvezmény Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=14458

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 02:45

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg :
. - N p (@ .
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig Web: waw.ledvonal.hu
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